
RADA POWIATU                

TARNOBRZESKIEGO         

  

 
UCHWAŁA NR XXI/195/2026 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

 z dnia 30 stycznia 2026 roku 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Powiatu Tarnobrzeskiego  
w przedmiocie nienależytego wykonywania kontroli prawidłowości 
przeprowadzania kursów na instruktorów przez WORD w Tarnobrzegu. 

  
 Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z 05.06.1998 r. o samorządzie powiatowym 

 (Dz.U.2025.1684 t.j. z dnia 2025.12.03), w związku z art. 229 pkt. 4 ustawy z 14.06.1960r. 

Kodeks Postępowania administracyjnego (Dz.U.2025.1691 t.j. z dnia 2025.12.03) Rada 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala  co następuje : 
 

§ 1. 
 

Wniesioną w dniu 15 grudnia 2025 roku skargę na Starostę Powiatu Tarnobrzeskiego  
w przedmiocie nienależytego wykonywania kontroli prawidłowości przeprowadzania kursów 
na instruktorów przez WORD w Tarnobrzegu. uznaje się za bezzasadną z powodów 
określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 

 

O sposobie rozpatrzenia skargi Przewodniczący Rady zawiadomi skarżącego. 
 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 






